
Staň se testerem řídících systémů!
 45 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jedná se o ideální příležitost pro testery, kteří by se rádi naučili programovat v Pythonu. Vaším denním
chlebem bude testování firmwaru řídících systémů na základě vlastních testovacích scénářů k odhalení všech
much před předáním produktu zákazníkům. To vše Tě čeká pod záštitou nadnárodní společnosti, která je #1
na světě v oblasti ovladání distribuce elektrické energie.

Náplň práce
Manuální testování na reálných zařízeních v testovací laboratoři nebo testování pomocí SW/HW
simulátorů, a to vše na základě funkční specifikace  
Psaní automatizovaných testů a tvorba testovacích scénářů  
Úzká komunikace se všemi členy vývojového týmu  
Tvorba reportů a komentářů k zjištěným chybám pro opravu ze strany vývojářů  

Požadavky
Zkušenosti s testováním SW/HW  
Středoškolské vzdělání v oblasti ELEKTRO pro možnost získání vyhl. 50/1987 Sb.  
Základní znalost a chuť programování v Pythonu  

Nabízíme
Více jak 5 týdnů dovolené + sickdays  
Pružná pracovní doba + možnost HO  
Firemní školení a kurzy angličtiny  
Příspěvky na stravování, pojištění , kulturu, sport a mnoho dalších..  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


